Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MAL203854101E3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MAL203854101E3 Details PDF
MAL203854101E3
Hersteller-Teilenummer: MAL203854101E3
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Datenblätter: MAL203854101E3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MAL203854101E3
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 10000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 14 Weeks
detaillierte Beschreibung
100µF 10V Aluminum Electrolytic Capacitors Radial,
Can 2500 Hrs @ 85°CSerie 038 RSU
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2500 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation -
Verpackung Bulk
Ripple Current @ High Frequency 195.8mA @ 10kHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
MAL203854101E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 100UF 20% 10V
RADIAL
MAL203854103E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 10000UF 20% 10V
RADIAL
MAL203853682E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 6800UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203853682E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 6800UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203853472E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 4700UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203854102E3
Electro-Films (EFI) / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 10V
RADIAL
MAL203853472E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 4700UF 20% 6.3V
RADIAL
MAL203854102E3
Angstrohm / Vishay
CAP ALUM 1000UF 20% 10V
RADIAL
0805YC563KAT4A 1808HA390KAT9A AD7306JR APX393SG-13 AT32UC3L0256-D3H
BA7653AFV C3216CH2J152J115AA CAT9535YI CD74AC109M96 DP35Y600
ERA-29SM ESDLC3V3D3B-TP FW344-TL FZ1800R16KF4_S1 GRM1882C1H560JA01D
IMBH25-120 ISOEM U2-P1-O5-O1 LM3481QMMX/NOPB LMV852MMX LTC692CS8#TRPBF
MAL202118681E3 MAL202118681E3 MAL202137479E3 MAL202137479E3 MAL203854101E3
MAL212856338E3 MAL212856338E3 MAL213536102E3 MALM062HGL+ MALS06800L
MALS068GOL MALS068X MALS068X0L MALS068XGL MALS068XGLBF
MAX4501EUK MAZ8082GOLSO MC74LVX374DTR2 MCP4013T-502E/CH MTB40P06Q8
NJM2878F3-28 PCA82C251T SE5509-LF-3.3 SKKD160M15 SM04CXC724
SMCJ13CA-E3/57T TL16C550DIRHBR VBO20-12N01 VS-1EMH01HM3 XC6215B132NR